
Dz-12.0021.49.2018        

 

 Uchwała Nr XLIX/702/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 3 lipca 2018 r. 
 

 
w sprawie: opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi oraz garażem wraz z infrastrukturą 

techniczną oraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Alberta Schweitzera w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. )w odpowiedzi na pismo AU-

02-5.6730.2.92.2017.KKR z dnia 5 czerwca 2018 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się    negatywnie warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi oraz garażem wraz z 

infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu na działkach nr: 42/22, 40/38, 40/39, 

42/19, 40/32, 40/24 obr. 58 Podgórze oraz budową zjazdów na dz. Nr 40/24, 40/32, 42/19 obr. 

58 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Alberta Schweitzera w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak wystarczającej ilości miejsc parkingowych. W Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa działka zlokalizowana jest w obszarze 

MW- zabudowa jednorodzinna. Skala inwestycji jest nieadekwatna do otoczenia.  

 


